令和 4年 1月 28日

倶知安町長

文 字 一 志 様

東京都千代田区丸の内三丁目 1番 1号東京共同会計事務所

Nupuri Holdings 合同会社

代表社員 サミット・パフォーマンス・リミテッド

職務執行者 高 山 知 也

開催担当  ㈱ファウンド

TEL 011-215-1131(担当：土田)

㈱タガミ企画

TEL 011-832-1511(担当：田上)

倶知安町景観条例に基づく住民説明会開催のお知らせ

この度、弊社が俱知安町町字岩尾別 476番 1他で計画していますホテル・コ

ンドミニアム・タウンハウス建設計画に関し、倶知安町景観条例の規定に基づ

き、関係住民の皆さんへの説明会を、下記の通り開催の案内を行いましたので

ご報告します。

また事業の概要については、次のＵＲＬから合わせてご案内しました。

資料公開ＵＲＬ：http://www.h2-plan.jp/index.html

尚、コロナの緊急事態宣言下の為、下記会場についてもリモートワークによ

る説明会も併催致します。又、インターネット環境がある方についてはリモー

ト参加もできるよう、以下の通り案内いたしました。

トピック: Nupuri Project 住民説明会

時間: 2022 年 2 月 11日 14:00 PM 倶知安町、札幌、東京

Zoomミーティングに参加する

ＵＲＬ: tinyurl.com/4bm5wxnc

ミーティング ID: 970 7660 0510

パスコード：792627

記

開催日時  令和 4年 2月 11 日  14 時より

開催場所  倶知安町南 2条西 1 丁目 32 番地

倶知安町中小企業センター ホール

以上

http://www.h2-plan.jp/index.html
https://zoom.us/j/95407823286?pwd=OW1tZEh2eEt5TENDdUJhTWVIa3pZdz09